

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: 8-82/7/18/A/5/1, Bypass Road, KARIMNAGAR, TS- 505001,

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : DHANNAMANENI RAJESWAR RAO

S/o or W/o : SHIVAPALLI

ELIGADU

ELIGADU

PEDDAPALLE -505502

Telangana

PH: 9849167509

Bill No. : KRM-JI-26 3227

Date : 16-01-2026

JC NO : KRMWSJCB26 839

JC Date : 10-Jan-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5075ECMA098212

Model No : 5075E 4WD TSS

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	PY10884	27101990	TRM OIL 1 LTR -EXTREME	2.00			411.00	696.61	62.69	9.0	62.69	9.0	0.00	0.0	822.00
2	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	5.00			388.00	1,644.07	147.97	9.0	147.97	9.0	0.00	0.0	1,940.00
3	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	10.00			388.00	3,288.14	295.93	9.0	295.93	9.0	0.00	0.0	3,880.00
4	RE219894	40094200	HYDRAULIC HOSE	1.00			1,190.00	1,008.47	90.76	9.0	90.76	9.0	0.00	0.0	1,190.00
5	RE243617	87089900	OIL LINE. SCV 1. IN	1.00			428.00	362.71	32.64	9.0	32.64	9.0	0.00	0.0	428.00
6	RE243618	87089900	OIL LINE. SCV 1. OUT	1.00			398.00	337.29	30.36	9.0	30.36	9.0	0.00	0.0	398.00
Spares Total				20				7,337.30	660.35		660.35		0.00		8,658.00
Services															
1	General Service (Front Axle MFWD) - Oil Charge	98719		1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
Service Total				1.00	0.00	0.00		296.61	26.69		26.69		0.00		350.00
Grand Total :				21				7,633.90	687.04		687.04		0.00		9,008.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Nine Thousand and Eight Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 8,658.00

Lab.Charges : 350.00

Round Off : 0.00

Total : 9,008.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required